
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 
Zagreb, Getaldićeva 2 
 
KLASA: 100-01/23-01/24 
URBROJ: 251-80-03-23-7 
Zagreb, 20. studenoga 2023. 
 
 
Na temelju članka 13., stavka 6. točke 2. i 3. Statuta Grafičkoga fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
(od 24. travnja 2023. godine), dekan donosi sljedeću 
 
 
 

ODLUKU 
 
 
Lea Tijan, dipl. iur. se izabire na rad na radnom mjestu položaju I. vrste – rukovoditelja (šefa) 
pododsjeka u središnjoj službi (interni naziv: voditeljica Ureda za studente), na neodređeno 
vrijeme, u punom radnom vremenu.  
 
 
Datum stupanja na rad je 21. studenoga 2023. godine. 
 
 
 

Dekan: 
Prof. dr. sc. Klaudio Pap 

 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Mrežne stranice Sveučilišta Grafičkoga fakulteta (O nama – Natječaji) 
2. Osobnik Zaposlenice 
3. Pismohrana 

 

 


		2023-11-20T14:13:02+0100
	JAKA MUSTAPIĆ


		2023-11-21T10:20:38+0100
	KLAUDIO PAP




